de Id nº 3382758)  apresentam inconsistências numéricas, uma vez que o valor
total devido a cada mês é apresentado como R$7.000,00 (sete mil reais), mas o valor total devido referente aos meses de maio, junho, julho e
agosto de 2025 é informado como R$36.720,00 (trinta e seis mil setecentos e vinte reais).

Dessa forma, considerando a inobservância ao disposto no art. 198, §3º, do Provimento nº 11/2023 – CGJ/PE, a inconsistência dos
valores apresentados pelo interessado e a ausência de contrato de locação válido,   INDEFIRO  o presente requerimento.